关于新疆分公司营业场所变更的公告

新疆前海联合财产保险股份有限公司新疆分公司（简称“新

疆分公司”）营业场所变更已经中国银行保险监督管理委员会新

疆监管局核准。新疆分公司已向监管部门领取了新的保险许可

证，根据《银行保险机构许可证管理办法》相关规定，现将有

关信息公告如下:

机构名称：新疆前海联合财产保险股份有限公司新疆分公司

机构住所：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市新市区鲤鱼山北路

199 号驰达-高新区(新市区)电子信息产业加速器 1栋 217 室

机构编码：000208650000

联系电话：0991-3098218

特此公告。

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2022年 7月 18日

	关于新疆分公司营业场所变更的公告